PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                       №

О лимитах на оплату услуг связи,
канцелярские товары и ГСМ

в органах местного самоуправления

на 2011 год

В целях обеспечения эффективного расходования бюджетных средств

1. Установить лимиты на услуги связи на 2011 год, согласно         приложению 1.

2. Установить лимиты расхода канцелярских товаров на 2011 год, согласно приложению 2.

3. Установить лимиты на горюче-смазочные материалы для служебного автотранспорта на 2011 год, согласно приложению 3.

4. Ответственность за соблюдение установленных лимитов возложить на руководителей органа местного самоуправления и отделов администрации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление финансов Администрации Шарангского района.

Глава администрации                                                       Н.Г. Саркисов

Устюжанина

2-12-40

	Приложение 1

к распоряжению администрации

Шарангского района

от  21.01.2011г.  № 16

ЛИМИТЫ
на услуги связи для органов местного самоуправления

на 2011 год

	Бюджетополучатель
	Лимит на месяц, руб.

	Администрация Шарангского района
	38 100

	Земское собрание Шарангского района
	5 000

	Отдел культуры
	1 700

	Районный отдел образования администрации Шарангского района

	6 700

	Управление финансов Администрации Шарангского района

	9 700

	ИТОГО:
	61 200

	Приложение 2

к распоряжению администрации

Шарангского района

от  21.01.2011г.  № 16

ЛИМИТЫ
на канцелярские товары для органов местного самоуправления

на 2011 год

	Бюджетополучатель
	Лимит на месяц, руб.

	Администрация Шарангского района
	15 000.00

	Земское собрание Шарангского района
	3 000.00

	Отдел культуры
	600.00

	Районный отдел образования администрации Шарангского района

	1 200.00

	Управление финансов Администрации Шарангского района

	5 800.00

	ИТОГО:
	25 600.00

	Приложение 3

к распоряжению администрации

Шарангского района

от  21.01.2011г.  № 16

ЛИМИТЫ
на горюче-смазочные материалы  для органов местного самоуправления

на 2011 год

	Бюджетополучатель
	Лимит на месяц, руб.

	Администрация Шарангского района
	58 400.00

	Земское собрание Шарангского района
	8 400.00

	Управление финансов Администрации Шарангского района

	11 700.00

	ИТОГО:
	78 500.00

21.01.2011г

    16